
KOMUNIKAT KOŃCOWY

4. Memoriał Zygmunta Szelesta

WARSZAWA, 19 maja 2018

 

110 m pł M (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13.75

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   17:13:47

Wiatr: +1.0 M/S

1 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.714  PB   885

2 Yury YAREMICH 95-10-25 BELARUS 14.745     881

3 Ben GREGORY 90-11-21 GREAT BRITAIN 14.872     865

4 Vasil IVANITSKIY 91-01-29 UKRAINE 15.107     837

5 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 15.236  SB   822

6 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 15.358     808

7 Reinis KREGERS 92-01-22 LATVIA 15.923     742

Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF1     

 

100 m pł K (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13.20

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   17:26:31

Wiatr: +1.9 M/S

1 Rimma HORDIYENKO 95-06-19 UKRAINE 13.696     1023

2 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.044  SB   973

3 Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL 14.347     931

4 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 14.413  PB   921

5 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.681  PB   884

6 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk(MZ) 14.702  PB   882

7 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(MZ) 14.738     U18 878

8 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 15.215     814

 

5000 metrów K + M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Victoria 92-06-03Rekord Polski(U23) 13:29.72

GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 91-09-08Rekord Polski(U20) 13:56.38
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13:42.00

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   17:55:29

1 20 Marcin KĘSY Poznań 15:41.8612     

2 13 Bartek FALKOWSKI Warszawa 16:33.1019     

3 33 Kamil SZYMANIAK Pełch 16:42.2920     

4 18 Krzysztof KAMMER Poznań 16:46.5313     

5 26 Jacek MEJER Poznan 17:27.7814     

6 34 Paweł WITKOWSKI Łajski 17:44.7816     

7 10 Mariusz CIESIELSKI Grodzisk Mazowiecki 17:53.198     

8 12 Michal DZIKOWSKI Warszawa 17:59.085     

9 35 Piotr ZDZIARSKI Grodzisk Mazowiecki 18:53.627     
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10 22 Bogusław LACHAWIEC Legionowo 18:59.0415     

11 32 Jakub RUDO Łochów 19:23.886     

12 21 Jacek KULIK Grodzisk Mazowiecki 19:34.6011     

13 30 Kinga REDA Wieliszew 19:40.9926     

14 17 Marta HAGEN Grodzisk Mazowiecki 20:31.3824     

15 11 Anna-Maria CUPRYŚ Warszawa 22:49.4425     

31 Paweł ROZMIANIEC Olsztyn DNS17     

29 Paulina POSŁAJKO Warszawa DNS21     

19 Marta KAŹ MIERCZAK Warszawa DNS22     

15 Aleksandra GRABIAS Gdansk DNS23     

28 Leszek PIENIĄŻEK Warszawa-Wesoła DNS18     

25 Maciej MAŁECKI Warszawa DNS4     

23 Tomasz LIPIEC Warszawa DNS1     

14 Jakub GAŁASIEWICZ Radom DNS3     

24 Michał ŁASIŃSKI Warszawa DNS2     

27 Tomasz NIEDZIAŁEK Siedlce DNS10     

16 Radosław GROMEK Warszawa DNS9     

 

Skok w dal M (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 7.95

Koniec:  18-05-19  18:06:00

Start: 18-05-19   17:35:00

1 Yury YAREMICH 95-10-25 BELARUS 7.582     955-0.6

2 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.148     847+2.7

3 Ben GREGORY 90-11-21 GREAT BRITAIN 6.994     811+1.5

4 Reinis KREGERS 92-01-22 LATVIA 6.923     795+1.8

5 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6.807     767+2.8

6 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 6.756     755+2.6

7 Vasil IVANITSKIY 91-01-29 UKRAINE 6.741     753+2.7

Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5     

I II III IV

7.49 7.58 7.34 7.25Yury YAREMICH
+1.4 -0.6 +1.4 +2.3

x x 6.73 7.14Rafał ABRAMOWSKI
+1.2 +3.4 +1.1 +2.7

6.88 6.88 5.52 6.99Ben GREGORY
+1.4 +3.0 +1.3 +1.5

6.92 6.92 6.80 xReinis KREGERS
+1.8 +3.3 +2.8 +2.1

6.51 6.47 x 6.80Rafał HORBOWICZ
+0.9 +1.6 +1.4 +2.8

6.26 6.60 6.56 6.75Aleksy BOROŃ
+3.2 +3.2 +2.9 +2.6

6.46 6.65 6.27 6.74Vasil IVANITSKIY
-0.3 +1.1 +0.8 +2.7

- - - -Michał KRAWCZYK
- - - -

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Yury YAREMICH 95-10-25 BELARUS 7.58 9551     

Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa 7.14 8472     

Ben GREGORY 90-11-21 GREAT BRITAIN 6.99 8113     

Reinis KREGERS 92-01-22 LATVIA 6.92 7954     

Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 6.80 7675     

Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa 6.75 7556     

Vasil IVANITSKIY 91-01-29 UKRAINE 6.74 7537     

Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa DNS     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 11.43

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   18:25:05

Wiatr: +1.4 M/S

1 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 12.054

2 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 12.175

3 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.203

4 Julia ŻUROWSKA 01-03-18 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 12.802

5 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.951

Milena CHAŁUPKA 00-11-14 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS8

Julia LIPIŃSKA 01-08-06 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS7

Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS6

 

Skok w dal K (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 6.60

Koniec:  18-05-19  18:26:00

Start: 18-05-19   17:45:00

1 Rimma HORDIYENKO 95-06-19 UKRAINE 6.011     853+2.0

2 Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL 5.902     819+0.7

3 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(MZ) 5.875  SB   810+0.8

4 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 5.706  SB   759+1.4

5 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 5.608     729+1.2

6 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.487     694+2.3

7 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(MZ) 5.393  PB   668+0.8

8 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk(MZ) 5.114     589+1.1

I II III IV

6.01 5.90 5.96 5.95Rimma HORDIYENKO
+2.0 +1.7 +2.0 +1.7

5.90 5.62 r rVanessa SPÍNOLA
+0.7 +2.7 - -

5.84 5.87 x 5.67Izabela MIKOŁAJCZYK
+0.5 +0.8 +2.8 +1.5

5.57 5.66 5.70 5.69Paulina LIGARSKA
+2.5 +0.8 +1.4 +0.8

5.49 5.60 5.54 xPatrycja ADAMCZYK
+2.1 +1.2 +0.5 +1.2

5.07 5.48 5.16 5.32Barbara KOSTRZEWSKA
+1.7 +2.3 +1.6 +0.8

x x 4.81 5.39Julia SŁOCKA
+2.7 +1.3 +0.8 +0.8

x x 5.11 xBeata FADEREWSKA
+1.7 +3.0 +1.1 +1.0
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Rimma HORDIYENKO 95-06-19 UKRAINE 6.01 8531     

Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL 5.90 8192     

Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa 5.87 8103  SB   

Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 5.70 7594  SB   

Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk 5.60 7295     

Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa 5.48 6946     

Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa 5.39 6687  PB   

Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk 5.11 5898     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*

MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 59.00

Koniec:  18-05-19  18:30:00

Start: 18-05-19   17:05:00

1 Klaudia MARUSZEWSKA 97-08-28 LKS Jantar Ustka(PM) 52.232     

2 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.573     

3 Agnieszka GRUBBA 95-03-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.321     

I II III IV V VI

50.29 x x x 49.87 52.23Klaudia MARUSZEWSKA

50.57 x x x - xMarta KĄKOL

x x 47.41 50.32 x 49.40Agnieszka GRUBBA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77

OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 80.00

Koniec:  18-05-19  18:30:00

Start: 18-05-19   17:05:00

1 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(MZ) 82.019  SB   

2 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 79.995  SB   

3 Piotr LEBIODA 92-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 78.443  SB   

4 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 76.807     

5 Łukasz GRZESZCZUK 90-03-03 KS Warszawianka W-wa(MZ) 76.538     

6 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 73.966     

7 Krystian BONDARENKO 91-10-22 LKS Fenix Słupsk(PM) 71.792     

8 Rafał GIEREK 96-02-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 68.551     

Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) NM4     
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I II III IV V VI

76.46 82.01 x 79.82 80.22 79.18Marcin KRUKOWSKI

74.42 74.96 76.56 77.48 76.94 79.99Cyprian MRZYGŁÓD

73.86 76.01 78.44 x x xPiotr LEBIODA

66.28 74.17 x 74.11 73.07 76.80Bartosz OSEWSKI

x 74.86 76.53 x 74.57 xŁukasz GRZESZCZUK

x 73.89 x 73.96 x xHubert CHMIELAK

x 70.39 71.79 x 69.60 xKrystian BONDARENKO

68.55 66.11 67.69 63.88 x xRafał GIEREK

x x xDawid KOŚCIÓW

 

Rzut oszczepem M U12 (400)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-05-19  18:30:00

Start: 18-05-19   17:05:00

1 Roch KRUKOWSKI 07-07-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 38.411  PB   

I II III IV V VI

38.41 37.73 32.64 rRoch KRUKOWSKI

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91

WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30

 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 5.55

Koniec:  18-05-19  18:35:00

Start: 18-05-19   17:15:00

1 Kacper AUKSZTEN 00-06-01 OKS Skra Warszawa(MZ) 4.208  =PB   

2 Michał GAWENDA 05-01-01 Polska 3.802     

3 Maciej CISEK 83-02-11 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 3.407     

4 Łukasz MACIERZYŃSKI 99-05-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3.405  PB   

4 Michał KACZOROWSKI 81-02-26 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 3.406     

6 Andrzej GAWENDA 72-07-07 Polska 3.201     

7 Damian SIEMEK 01-03-02 KS Warszawianka W-wa(MZ) 3.004  =PB   

8 Grzegorz PIETRAK 69-01-01 Polska 2.503     

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

- - - - - - - - xxo -Kacper AUKSZTEN o - xxx

- - - - xo xo o - xxxMichał GAWENDA

- - - xo o xxxMaciej CISEK

- - - xo xo xxxMichał KACZOROWSKI

o o xo o xo xxxŁukasz MACIERZYŃSKI

- o o o -rAndrzej GAWENDA

o o o xxxDamian SIEMEK

xo xxxGrzegorz PIETRAK
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 20.70

Bieg 1/2
Start: 18-05-19   18:52:00

Jan MARCZEWSKI 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS3     

Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS5     

Tomasz WÓJCIK 00-10-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS6     

Paweł MOCZYDŁOWSKI 94-12-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 18-05-19   18:59:42

Wiatr: +2.2 M/S

1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 Polska 20.856     

2 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 21.244     

3 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.395     

4 Wiktor SUWARA 96-07-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 21.803     

5 Karol GAJEWSKI 99-08-31 OKS Skra Warszawa(MZ) 22.157     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 Polska 20.851     

2 Bieg 2 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 21.242     

3 Bieg 2 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.393     

4 Bieg 2 Wiktor SUWARA 96-07-24 AZS-AWF Warszawa 21.804     

5 Bieg 2 Karol GAJEWSKI 99-08-31 OKS Skra Warszawa 22.155     

Bieg 1 Jan MARCZEWSKI 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 1 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Tomasz WÓJCIK 00-10-19 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 1 Paweł MOCZYDŁOWSKI 94-12-02 STS Pomerania Szczecin DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 17.00

Koniec:  18-05-19  19:00:00

Start: 18-05-19   18:40:00

1 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 12.928     722

2 Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL 12.822     715

3 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(MZ) 12.607     701

4 Rimma HORDIYENKO 95-06-19 UKRAINE 12.021     662

5 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.263     (3) 612

6 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 11.146     604

7 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk(MZ) 9.695  PB   509

8 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.024  SB   465
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I II III IV

12.61 12.92 12.72 12.78Paulina LIGARSKA

11.97 12.82 x xVanessa SPÍNOLA

12.05 12.60 11.78 xIzabela MIKOŁAJCZYK

11.97 12.02 x xRimma HORDIYENKO

10.96 10.32 10.69 11.26Julia SŁOCKA

10.87 x x 11.14Patrycja ADAMCZYK

9.69 x x xBeata FADEREWSKA

8.20 x 8.64 9.02Barbara KOSTRZEWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 12.92 7221     

Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL 12.82 7152     

Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa 12.60 7013     

Rimma HORDIYENKO 95-06-19 UKRAINE 12.02 6624     

Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa 11.26 6125     (3)

Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk 11.14 6046     

Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk 9.69 5097  PB   

Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa 9.02 4658  SB   

 

Mini wielobój K (100p,w dal,kula)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOWAK Małgorzata GWARDIA Warszawa Kobe 85-08-31Rekord Polski(Open) 6616
CHUDZIK Kamila AZS-AWFiS Gdańsk Zielona Góra 08-06-07Rekord Polski(U23) 6494

SUŁEK Adrianna CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Grosseto (ITA) 17-07-21Rekord Polski(U20) 5784*
SUŁEK Adrianna CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Kraków 17-06-04Rekord Polski(U20) 5687*

GRZELAK Weronika LKS Górnik Wałbrzych Wrocław 16-05-08Rekord Polski(U20) 5625*
SZCZEPAŃSKA Magdalen LUBTOUR Zielona Góra Praga 99-07-04Rekord Polski(U20) 5619

 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 6000

Koniec:  18-05-19  19:20:00

Start: 18-05-19   18:40:00

1 Rimma HORDIYENKO 95-06-19 UKRAINE 25388     

2 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(MZ) 24841     

3 Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL 24657     

4 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 24023     

5 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(MZ) 21586     

6 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 21472     

7 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 20434     

8 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk(MZ) 19805     

 

Rzut oszczepem M (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77

OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 80.00

Koniec:  18-05-19  19:20:00

Start: 18-05-19   18:45:00

1 Reinis KREGERS 92-01-22 LATVIA 57.502     700

2 Yury YAREMICH 95-10-25 BELARUS 56.993     693

3 Ben GREGORY 90-11-21 GREAT BRITAIN 55.991     678

4 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 55.518     671
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5 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 52.007  SB   618

6 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 51.845  PB   616

7 Vasil IVANITSKIY 91-01-29 UKRAINE 50.134     591

Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS6     

I II III IV

53.46 54.36 54.29 57.50Reinis KREGERS

56.63 56.99 x 56.22Yury YAREMICH

53.48 55.99 x -Ben GREGORY

54.27 53.56 55.02 55.51Rafał ABRAMOWSKI

51.37 52.00 x xRafał HORBOWICZ

51.84 x x xAleksy BOROŃ

x 47.72 50.13 48.17Vasil IVANITSKIY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Reinis KREGERS 92-01-22 LATVIA 57.50 7001     

Yury YAREMICH 95-10-25 BELARUS 56.99 6932     

Ben GREGORY 90-11-21 GREAT BRITAIN 55.99 6783     

Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa 55.51 6714     

Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 52.00 6185  SB   

Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa 51.84 6166  PB   

Vasil IVANITSKIY 91-01-29 UKRAINE 50.13 5917     

Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa DNS     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/1
Start: 18-05-19   19:29:42

1 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KP) 37.076  PB   

2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(PM) 37.294  PB   

3 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 37.815     

4 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 AZS-AWF Katowice(SL) 38.637     

5 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice(SL) 38.803     

6 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice(SL) 39.082  PB   

Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz(KP) DNS8     

 

Mini wielobój M (110,w dal,oszczep)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHMARA Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz Alhama 98-05-17Rekord Polski(Open) 8566
SKOWRONEK Ryszard AZS Śląsk Katowice Warszawa 71-06-28Rekord Polski(U23) 7790

 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 7900

Koniec:  18-05-19  19:25:00

Start: 18-05-19   18:45:00

1 Yury YAREMICH 95-10-25 BELARUS 25293

2 Ben GREGORY 90-11-21 GREAT BRITAIN 23541

3 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 23406

4 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 22705

5 Reinis KREGERS 92-01-22 LATVIA 22372

6 Vasil IVANITSKIY 91-01-29 UKRAINE 21814

7 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 21797

Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF8
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